ESTE DOCUMENTO CONTIENE LA PLANIFICACION DE ACTIVIDADES
DEL GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA DEL CURSO 2022/2023

SE MUESTRA SOLO COMO EJEMPLO \fl
NO ES VALIDO EN EL CURSO 2023/2024 Q’L?)



GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA - GIE (2022-2023)
CURSO 1° - PRIMER CUATRIMESTRE
COORDINADOR:

SEPTIEMBRE

SEMANA 1 2 3 4 5 6 7 8

Dia Mes 5 6 7 8 9 | 12| 13| 14 16 | 1920 ) 21| 22| 23 27 | 281 29|30 3 4 5 6 711011 13| 140117 ) 18| 19| 20 | 21§ 24| 25| 26 | 27 | 28
Dia Semana L M Mi J \ L M Mi \ L M Mi J \ M Mi J \ L M Mi J \ L M J \ L M Mi J \ L M Mi J \Y
08:30-09:30
09:30-10:30 G1
10:30-11:30 Gl
11:30-12:30 G2
12:30-13:30 G2
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30| TE/PA | TE/PA| TE/PA| TE/PA| TU | TE/PA|TE/PA| TE/P, TU | TE/PA|TE/PA| TE/PA| TE/PA] TU TE/PA| TE/PA| TE/PA| TU | TE/PA| TE/PA| TE/PA|TE/PA| TU | TE/PA]| TE/P; TE/PA| TU |TE/PA|TE/PA| TE/PA|TE/PA| TU |TE/PA|TE/PA| TE/PA|TE/PA| TU
16:30-17:30| TE/PA| TE/PA| TE/PA] PA TU | TE/PA| TE/PA| TE/P) TU | TE/PA| TEIPA| TE/PA| PA TU TE/PA| TE/PA| PA TU | TE/PA| TE/PA| TE/PA| PA E1 | TE/PA| TE/P/ PA TU |TE/PA| E1 |TE/PA| PA TU | TE/PA|TEIPA| TE/PA| PA TU
17:30-18:30| TE/IPA[ PO | TE/PA| TE/PA| TU | TE/PA| PO | TE/P: TU_|TE/PAl PO |TEPA|TE/PA| TU PO | TE/PA| TE/PA| TU |TE/PA| PO | TE/PA| TE/PA| TU |TE/PA| PO Te/PA| E1 |TE/PA| PO |TE/PA|TE/PA| TU |TE/PA| E2 | TE/PA|TEPA| TU
18:30-19:30) TE/PA TE TU TEIPA& TE TU | TE/P TE TU TE TU | TE/P TE TU | TE/P TU | TE/P TE TU | TE/P TE TU
19:30-20:30 | TE/PA TE TE/PA| TE/PA|_TE TE/P, TE TE TE/P, TE TE/P, TE/P, TE TE/P, TE

NOVIEMBRE

SEMANA 9 10 11 12 13

Dia Mes 3 4 7 8 9 10 ) 11| 14| 15| 16 | 17 | 18 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25| 28 | 29 | 30 1 2 5 14 | 15

Dia Semana J \ L M M| J \ L M| M| J \ L M| M| J \ L M| M| J \ L \ L M| M| J
08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30.
14:30-15:30
15:30-16:30 TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| | TE/PA] TE/PA| TE/PA| TEIPA| E4
16:30-17:30 PA TE/PA| PA TE/PA| TE/PA| PA TE/PA| PA
17:30-18:30. TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA|
18:30-19:30.
19:30-20:30

Laboratorig| Pruebas Evaluacion
CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS (con el color de fondo de la asignatura que corresponda): ASIG! Spon: e | N°Gr|N° PrDuragN¢| Fechas
TU = Tutorias en el Aula ) G404 - lo | ra Egorova 214 1 |4 07/10, 25/10, 25/11, 29/11 vera.eg ican.es, fabio.pizzichil ican.e:
En = PRUEBA DE EVALUACION. Por ejemplo: E1=Primera prueba. 407 - Fi: | iis Fernandez Barquit 2| 5 2 |4 14/10, 11/11, 2/12 luis.fernar ican.es, javier. ican.es, maria.pardo@unican.es, antonio. u@un
TEn = GRUPO DE TEORIA . 09 - Ful nto: Carmen Barrio 03/10, 31/10, 12/12 carmen.barrio@unican.es, oscar.martinmedrano@unican.es
g/::fg:sg;s;s}:ﬁgﬁé:'s?::JST:IZ;S;?GOr:Z;;rUDOS separados. J. E'nri ue Cerénr I 2| 15 2 |3 7/11,14/12 ceronje@unican.e.s, raquel.armesto@unican.e: llej ican.es, joaquin.di ican.e:
PLn = GRUPO DE PRACTICAS de LABORATORIO. PL si no hay grupos separados \ lta Avaes Gonedle S 18/10,8/11, 21/11, 29/11, 1,13 15112 e
a onda.

* Cuando haya solapamientos entre grupos de practicas de as\gnatura’lferente desdobla I ill



GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA - GIE (2022-2023)

CURSO 1° - SEGUNDO CUATRIMESTRE

COORDINADOR: JAVIER ALONSO

FEBRERO

SEMANA| 1 2

ABRIL

| Dia Mes 15

20 22

27

15

20 22

27

29

o
«|©

Dia Semana Mi J

Mi [ J

Mi [ J Mi

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30]

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30]

14:30-15:30

15:30-16:30 TE/PA| TU |JTE/PA| TE/PA TE/PA| TU

TE/PA| TE/PA

TE/PA|

TU

TE/PA| TE/PA| TE/PA| TU |TE/PA|TE/PA TE/PA| TU |TE/PA|TE/PA

TE/PA|

TE/PA| TE/PA| TE/PA| TU

TE/PA|

TE/PA| PA|

16:30-17:30] TE/PA| TU JTE/PA| TE/PA TE/PA| TU

TE/PA|
TE/PA|

17:30-18:30 TU
18:30-19:30

19:30-20:30

TE/PA|
TE/PA|

TU

TE/PA| TE/PA
TE/PA|

TE/PA|

TE/PA|

TU
TU

PL PL TE/PA| TU |TE/PA|TE/PA TE/PA| E1 (L PL

TU PL

PL

TE/PA|
TE/PA|

TU TE/PA|

TE/PA|

PL
PL

TE/PA|

TE/PA|
TE/PA|

TE/PA| TE/PA| TE/PA| TU

TE/PA|
TE/PA|

PL
L

PL

E/P,
E/

TE/PA
TE/PA

ABRIL

SEMANA| 10 11

13 14

Dia Mes 24 | 25 [ 26| 27 | 28

17

o]
©o

10 22 | 23

17 [ 18 [ 19 ] 20 | 21
Dia Semana| L M Mi J Vv L M Mi J '
08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30

13:30-14:30]

PL1
PL1
PL2
PL2

PL1!
PL1!
PL2]
PL2]

Mi [ J Mi [ J L M

PL1

PL1 1

PL1

PL1

PL2

PL2 PL.

PL2

PL2 PL2

14:30-15:30

15:30-16:30] TE/PA | TE/PA TE/PA| TU JTE/PA[ TE/PA |TE/PA TU

TE/PA

TE/PA|

TU

E2 | TE/PA|

TE/PA| TE/P, TE/PAR TU |TE TE, TE/PA| TU

E3

TE/PA|

TE/PA | TE/PA
TE/PA|

TE/PA|

16:30-17:30]
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30

PL
PL
PL

PL TE/PA| TU

TU

TE/PA|

TE/PA| TU

TE/PA|

TE/PA
TE/PA|
TE/PA|

TE/PA|

TU
TU

TE/I PA TE/PA|
TE/PA|

TE/PA|

TU
TU

PL E2 | TE/PA|

PL

E3
TE/PA|
TE/PA|

TE/PA|

TEn = GRUPO DE TEORIA

CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS(con el color'de,fondo de la uralgu
TU = Tutorias en el Aula
En = PRUEBA DE EVALUACION. Por ej - E1=Primera 5

po 1

\\V

rresponda):

Pract. Laboratorio]

Pruebas Evaluacion

ASIGNATURAS Responsable |N°Gr[N° Pr|Durad

Fechas

G406 - Calculo Il ANGEL COBO ORTE! 1 6 2

10 de marzo, 28 de abril, 24 de mayo

G408 - Fisica Il

24 de Marzo y 22 de Mayo

3
JOSE ANTONIO ARA| 2| 5 2 ]2
JAIME GUTIERREZ g 1 6 2 |1

G405 - Algebra y Ge|

31 de marzo, 15:30-17:30

[ALBERTO ARROYO

angel.cobo@unican.es

antonio.aramburu@unican.es ; javier.alonsomasa@unica
jaime.gutierrez@unican.es

alberto.arroyo@unican.es




GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA

CURSO 22-23 - 2° PRIMER CUATRIMESTRE

COORDINADOR/A: CARLOS TORRE

SEPTIEMBRE
| SEMANA 1 2 3 4 5 6 7 8
5 6 7 7 9 12 13 14 16 19 20 21 22 23 27 28 29 30 3 4 5 6 7 10 11 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28
L M Mi J V L M Mi N L M Mi J N M Mi J N L M Mi J N L M J N L M Mi J N L M Mi J N
08:30-09:30) E1l
09:30-10:30) E1l
10:30-11:30 E1l
11:30-12:30 | TE/PA TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| G1_| TE/PA] G1_| TE/PA] TEPA| E1 | G1 |TE/PA] TE/PA|
12:30-13:30| TE/PA| TE/PAl TU PL TE/PA] PL TE/PAl TU TE/PA] PL TE/PAl TU | G1 | PL TU | 1| pL | E1 JTEIPPAl TU | G1 | PL TE/PAl TU _
13:30-14:30 = E1 | |
14:30-15:30 | |
15:30-16:30 Gl Gl E2 Gl
16:30-17:30 G1 G1 E2 [
17:30-18:30 G2 | 63 | c4 G2 | 63 | c4 G2 | 63 | c4
18:30-19:30 c2 | 63 | G4 G2 | 63 | G4 G2 | G 4 E1
19:30-20:30
MBRE
SEMANA 9 10 11 12 13
2 3 4 7 8 9 | 10 [ 11 | 14 | 15 [ 16 | 17 | 18 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 28 [ 20 [ 30 | 1 | 2 | 5 7 13 | 14 | 15
Mi J V L M Mi J vV L M Mi J vV L M Mi J vV L M Mi J |V L M Mi J
08:30-09:30)
09:30-10:30) E2
10:30-11:30 E2
11:30-12:30 TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| TE/PA| G1_|TE/PA TE/PA| TE/P, TE/PA| E/ TE/PA| G1_|TE/PA TE/PA|
12:30-13:30 TE/PA] TU PL TE/PA] TU PL TE/PAl TU | G1 | PL TE/PA] TU L TE/P, PL TE/PA| Gl | PL TE/PA] TU
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30 G1 G1 [ G1 1
16:30-17:30 Gl Gl G1 G2 | a1
17:30-18:30) G2 G3 G4 G2 G3 G4 G1 G2 |3 G2|c2 63 G3 G: cicic2] &2 G3 G4
18:30-19:30 G2 G3 G4 G2 G3 G4 | G1 | G2 [G3 G2|c2 G3 caca] GL ] GL | &2 G3 G4
19:30-20:30 Gl | G2 | g c3 | 61 ] 61
Pract. Laboratorio | Pruebas Evaluacion
ASIGNATURAS Responsable | N°Gr| N° Pr| Duracf N°| . Fechas
€ Sept. EL,
) . de Oct. E2,
CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS (con el color d’fO”dO q onda): G855 - Métodos Mateméticos para Ingenieria M. Dolores Frias 2 12 1 | 2| Cuestionarios:
TU = Tutorias en el Aula Quimica Lorena Gonzalez 1 5 2 1| 200ctubre, E1
En = PRUEBA DE EVALUACION. Por ejemplo: E1gPrim Teoria de circuitos | Maria Angeles Cavia] 3 8 1511 24-oct
Gn = GRUPO DE PRACTICAS. Por eje : G1=Grupo Termodinamica Inmaculada Fdez. 2 2 2 | 10/2022 Aula 01 y A
* Cuando haya solapamientos entre grupo: adticas ignat iferentes, se desdobla la casilla que corresponda. Automatica | Carlos Torre 4 8 2 ] 2| Octubre, E2: 13 Dig

0F€°




GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA
SEGUNDO CURSO - SEGUNDO CUATRIMESTRE
COORDINADOR/A: FERNANDO DELGADO

FEBRERO
|  SEMANA 1 2 3 4 5 6 7 8

15| 16 [ 17 22 | 23| 24 8 [ 9 101314 15[ 16 ] 17 22 | 23 [ 24 29 | 30 [ 31
M| J |V M| J |V i Mi | J M| J [V M| J |V M| J |V

ABRIL
9

08:30-09:30

09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30

ABRIL

SEMANA}

10 11

19 | 20 [ 21 26 | 27 | 28
Mi | J M| J [V M| J [V
08:30-09:30 | |
09:30-10:30

10:30-11:30 | B [ e2]
11:30-1 [ ] [
12:30-13:30 [
13:30-14:30 | N
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30] |

13
10 [ 11] 12
M| J[Vv

14
17 [ 18 ] 19

Pract. Laboratorio Pruebas Evaluaciéon
ASIGNATURAS Responsable N°Gr N° Pr Durac N°y Fechas
CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS(con el color delfond b ue corresponday): M Rafael Rodriguez 3 2/03 , 19/04 y 25/05
TU = Tutorias en el Aula Maquinas Eléctricas | Fernando Delgado 2 4 2h 2 31/03 y 19/05
En = PRUEBA DE EVALUACION Me ca de Fluidos Severiano Pérez
Gn = GRUPO DE PRACTIC Mar Martinez 2 6 2 04-abr
* Cuando haya solapami S entre practlcas de asignaturas diferentes, se desdobla la casilla que corresponda. Marian Cavia 4vy4 2y9 15y 1 1 30-mar

O



GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA
CURSO 22-23 - PRIMER CUATRIMESTRE

COORDINADOR/A:

SEPTIEMBRE
[ SEVANA 1 2 3 5
5 | 6 | 7 | 7 [ 9 | 12 13] 14 16 | 10 [ 20 [ 21 30] 3] 41 51 6] 17|18|19
L M Mi J v L M Mi V V L M Mi
08:30-09:30 h TU
09:30-10:30 G1
10:30-11:30 Gl
11:30-12:30
12:30-13:30 Ty Ty Ty
13:30-14:30
14:30-15:30 G1 G6
15:30-16:30 G1 G6
16:30-17:30 G1 G6
17:30-18:30 G1 G6
18:30-19:30) | |
19:30-20:30 | |
MBRE
SEMANA] 13
24 ] 251 281 291 3 ] 1 ] 2 | 5 7 13 | 14 | 15
V L M Mi J V L M Mi J
08:30-09:30 TU EV2 | Gl
09:30-10:30 TU Gl T G1
10:30-11:30 G1 3
11:30-12:30
12:30-13:30 TU TU EV2
13:30-14:30 EV2
14:30-15:30
15:30-16:30 Gl
16:30-17:30 G G1
17:30-18:30 Gl
18:30-19:30
19:30-20:30
Pract. Laboratorio | Pruebas Evaluacion
. . ASIGNATURAS Responsable | N°Gr | N° Pr| Duracf N°| Fechas
CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS (con el color de fondo de la asign: C G868 Maquinas Eléctricas Il Fernando Delgado 2 4 2 |2 2/11y 14/12
TU = Tutorias en el Aula . G873 Electrénica de Potencia Christian Brafias 1 4 3| 27/09 18/10 1/12
En = PRUEBA DE EVALUACION. Por ejemplo: E1=Primé G1674 Medium and Low Voltage Electrical Installations Carmela Oria 1 3 2 21/10 14/12
Gn = GRUPO DE PRACTICAS. Por ejemplo: G1=Giupo G863 Materiales, Elasticidad y Resistencia de Materiales Javier Sanchez 6 1[4 ]1 28-oct
* Cuando haya solapamientos entre grupos de practicas d diferentes, se desdobla la casilla que corresponda. * Alfredo Madrazo 3 2 2 | 2] 25-octy8-nov




GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA (CURSO 2022-2023)
TERCER CURSO - SEGUNDO CUATRIMESTRE
COORDINADOR: RAMON SANCIBRIAN HERRERA

FEBRERO

| SEMANA] 1

2

3

4 5

6

7

8

ABRIL

9

(o)

15

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

13 | 14 |
L™

12:30-13:30

15] 16 | 17
M| J]| Vv

20 | 21| 22
L™

| 23|
Mi | J

27 |
L

28 | 1|

13 | 14 |
L[ m™m

| 16
J

[ 1720 ] 21] 22
viL[m]|mi

| 23|
J

27 | 28 | 29
L[ m]mi

| 30| 31
J | v

34567
Lim[mi|]J]vV

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

ABRIL

SEMANA} 10

11

13 14

17 [ 18] 19 [ 20 [ 21

24 | 25| 26 [ 27| 28

Blo 0] 1] 12

151617 [ 18] 1

©
N

L M | Mi
08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

J

\'

TU

L

Mi| J \

TU
TU

L

Mi| JIVI]L|M[M]|J Vv M

U E2

13:30-14:30

25

E2

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

G1

18:30-19:30

G1

19:30-20:30

CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS(con el

TU = Tutorias en el Aula
En = PRUEBA DE EVALUA
Gn = GRUPO DE PRA

* Cuando haya solapami

or delfond

ela

prueba.

atura que corresponda):

Pract. Laboratorio

Pruebas Evaluacion

Responsable

N°Gr N° Pr Durac

N°y Fechas

n Sancibrian Herrera (sancibrr@unicy

2 4 2h/Pr

05-may

ASIGNATURAS
Dis y célculo de maquinas eléctricas |o Ortiz Fernandez (alfredo.ortiz@unicd

30 1h/Pr

28-abr 19-may

Generacion eléctrica

ian Olmo Salas (cristian.olmo@unicar]

4 2h/Pr

03-abr 25-may

Madrazo Maza (alfredo.madrazo@uni

21-mar 29-mar

nzalez Sarabia (esther.gonzalezs@u

1
2
2 1 5h/Pr
2 15 2h/Pr

NIN[IN|N =

21-abr 24-abr




GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA
CURSO 22-23 - PRIMER CUATRIMESTRE
COORDINADOR: ALFREDO MADRAZO

SEPTIEMBRE

I SEMANA| 1

&)

08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30) | |

SEMANA
31 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29
L Mi J vV L M Mi J N L M Mi J N L M Mi J N L M
08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
El
G1 G1
18:30-19:30
19:30-20:30)
Pract. Laboratorio | Pruebas Evaluacion
) . ASIGNATURAS Responsable ] N°Gr | N° Pr| Durac] N°| Fechas
CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS (con el color de fondo de la asignatura que ! Prod y Org. Industrial Laura Castanon 2 1 1 26-0Ct
TU = Tutorias en el Aula . Electrical Drives Mario Mafiana 1 3 [ 2h]2]| 17-octy 14-dic
En = PRUEBA DE EVALUACION. Por ejemplo: E1=Primegprueb Centrales Eléctricas y E.R. Severiano Pérez 1 3 3h
Gn = GRUPO DE PRACTICAS. Por ejemplo: G1=Gfupo Seguridad Eléctrica Proyectos Pedro Herrero Lopez 1 03-nov
* Cuando haya solapamientos entre grupos de pragticas d es, se desdobla la casilla que corresponda. wo 1 1 2 | 1| 27-octy 9-dic




GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA
CUARTO CURSO - SEGUNDO CUATRIMESTRE - ELECTROTECNOLOGIA
COORDINADOR/A: Inmaculada Fernandez Diego

SEMANA} 1

FEBRERO
2

ABRIL
9

)
~
©

1013114 ) 15| 16 | 17

w

41567

VILIM|M/|J v

M| M| J Vv

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

-

18:30-19:30

19:30-20:30

ABRIL

SEMANA} 10

11

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30
16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

g

CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS(con e

TU = Tutorias en el Aula

En = PRUEBA DE EVALUA
Gn = GRUPO DE PRA S. Por
* Cuando haya solapami e

r ejemplo: E1=Pri
1=Grupo 1

prueba.

lor dejfond a

préacticas de asignaturas diferentes, se desdobla la casilla que corresponda.

Pract. Laboratorio

Pruebas Evaluacion

ura que corresponda):

ASIGNATURAS Responsable N°Gr N° Pr Durac N°y Fechas
Alfredo Ortiz 1 10 2 05/04/2023; 24/05/2023
Vehiculos eléctricos e hibridos Alberto Arroyo 13/03/2023; 24/05/2023
Simulacion de sistemas eléctricos Alberto Arroyo 23/05/2023




GRADO EN INGENIERIA ELECTRICA
CUARTO CURSO - SEGUNDO CUATRIMESTRE - PLANIFICACION Y GESTION ENERGETICA
COORDINADOR/A:

FEBRERO

| SEMANA| 1 2 3

6 7 8 | 9 [10] 13141516 [ 172021 [ 2223 [24]27[28] 1 2 3 6 7 8 9

L M [ M J VILIM|M]|J[VIL|M[M]|J VILIM|M]|J[VIL|M[M]|J

08:30-09:30

09:30-10:30)

10:30-11:30)

11:30-12:30)

12:30-13:30)

13:30-14:30)

14:30-15:30)

15:30-16:30)
16:30-17:30)

17:30-18:30)

18:30-19:30)

19:30-20:30)

ABRIL

SEMANA| 10

08:30-09:30)

09:30-10:30)

10:30-11:30)

11:30-12:30)

12:30-13:30)

13:30-14:30)

14:30-15:30)

15:30-16:30) G1 G1
16:30-17:30) G1 G1

17:30-18:30)

18:30-19:30)

19:30-20:30)

Pract. Laboratorio

Pruebas Evaluacion

- ASIGNATURAS Resp N°Gr N° Pr Durac N°y Fechas
CODIGOS A ANADIR EN LAS CASILLAS (con el colo! José Ramoén Aranda No se prevén pruebas parciales
TU = Tutorias en el Aula Ampliacién de energi ovables Inmaculada Fernandez 05/04/2023; 24/05/2023
En = PRUEBA DE EVALUACION. Por ej : i Introduccion a la ingenieria nuclear Fernando Delgado 5 2 23/03/2023; 25/05/2023

Gn = GRUPO DE PRACTICAS. Por ejem|

* Cuando haya solapamiel grupos
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